Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Березовская

средняя общеобразовательная школа имени А.Я. Давыдова»

ПРИКАЗ

                                                                                                                                 № 96/1

От  29 августа 2024 года

Об утверждении меню для

организации питания обучающихся

В соответствии с требованиями СанПиН 2.4.5.2409-08

«Санитарноэпидемиологические требования к организации питания

обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях

начального и среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить примерное 10-дневное меню для организации питания

обучающихся МБОУ «Березовская СОШ имени А.Я. Давыдова»» основного

контингента от 7 лет и старше.

2.Утвердить примерное 10-дневное меню для организации питания

обучающихся МБОУ «Березовская СОШ имени А.Я. Давыдова»» основного

контингента от 12 лет и старше.

3.Утвердить примерное 10-дневное меню для организации питания

обучающихся МБОУ «Березовская СОШ имени А.Я. Давыдова»» для

обучающихся с ОВЗ.

Директор школы                                                                        В.В. Ломакина